
 

 

 
 

Tipo Atto : PROVVEDIMENTO DIRIGENTE 

N. Atto 1833 del 25/11/2022 

 

Proponente : DIREZIONE-11 Turismo - Tradizioni Storiche - Cultura 

 

 

OGGETTO 

AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DI AREA PRESSO IL PARCO 

DELLE CONCETTE DA ADIBIRE A SPAZIO CINEMATOGRAFICO 

STAGIONI 2023-2027.  INTEGRAZIONE DATA SCADENZA BANDO PER 

ERRORE MATERIALE 

 

    

 

Uffici Partecipati  
  

 



 

 

 IL FUNZIONARIO P.O. 

 

VISTI  

 la Deliberazione del C.C. n. 70 del 22.12.2021 con la quale è stato approvato il D.U.P. 2022-

2024; 

 la Deliberazione del C.C. n. 72 del 22.12.2021 con la quale è stato approvato il Bilancio di 

previsione 2022-2024; 

 la Deliberazione della G.C. n. 335 del 23.12.2021 con la quale è stata approvata la Parte 

finanziaria del P.E.G. 2022-2024. 

 il provvedimento del Sindaco n. 121 del 27/10/2022 con il quale si dispone l'incarico 

dirigenziale al Dr. Giuseppe Bacciardi per la Direzione D-11 Turismo-Tradizioni storiche-

Cultura 

 la determinazione n. 1767 del 15/11/2022 con la quale si dispone l'incarico della posizione 

organizzativa "Servizi Culturali e Bibliotecari" alla sottoscritta 

 l’art. 107 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.8.2000, che attribuisce ai dirigenti la 

competenza all’adozione degli atti di gestione, compresi i provvedimenti che comportano 

impegno di spesa;  

 

DATO ATTO che  

 con Det. Dir. n. 1748 del 9/11/2022 è stato pubblicato l’avviso per la concessione dell’area 

presso il Parco delle Concette da adibire a spazio cinematografico per le stagioni estive 

2023-2027; 

 nell’avviso di cui al punto precedente per mero errore materiale non è stato riportato all’art. 6 la 

data di scadenza della presentazione delle offerte, ancorché questa (19 dicembre 2022) sia stata 

evidenziata nella pagina del sito istituzionale dell’Amministrazione Comunale dove il bando è 

pubblicato; 

 

RITENUTO pertanto di dare atto che la scadenza per la presentazione delle offerte all’avviso di cui sopra 

è il 19 dicembre 2022, ore 12:00 con le modalità già indicate nell’avviso medesimo; 

 

ATTESTATO: 

- di non trovarsi, con riferimento all’assetto di interessi determinato con il presente atto, in 

condizione di incompatibilità o di conflitto di interessi, neanche potenziale, sulla base della 

vigente normativa in materia di prevenzione della corruzione e di garanzia della trasparenza; 

- di agire nel pieno rispetto del codice di comportamento dei dipendenti delle pubbliche 

amministrazioni, in generale e con particolare riferimento al divieto di concludere per conto 

dell’amministrazione, contratti di appalto, fornitura, servizio, finanziamento o assicurazione 

con imprese con le quali abbia stipulato contratti a titolo privato o ricevuto altre utilità nel 

biennio precedente; 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi espressi in premessa e qui integralmente richiamati: 

 

 DI DARE ATTO che per errore materiale nell’avviso per la concessione dell’area presso il 

Parco delle Concette da adibire a spazio cinematografico per le stagioni estive 2023-2027 

approvato con Det. Dir. n. 1748 del 9/11/2022 non è stato riportato all’art. 6 la data di scadenza 

della presentazione delle offerte, ancorché questa (19 dicembre 2022, ore 12:00) sia stata 

evidenziata nella pagina del sito istituzionale dell’Amministrazione Comunale dove il bando è 

pubblicato 

 



 

 

 DI DARE ATTO che la scadenza per la presentazione delle offerte all’avviso di cui sopra è il 19 

dicembre 2022, ore 12:00 con le modalità già indicate nell’avviso medesimo; 

 

 DI DARE ATTO che il presente atto è immediatamente esecutivo in quanto non comporta 

minore entrate o impegno di spesa; 

 

 DI PROVVEDERE alla pubblicazione del presente provvedimento sulla sezione 

amministrazione trasparente, come previsto dall'art. 23 del d.lgs. n. 33/2013; 

 

 

 

Il Funzionario PO 

Dr. ssa Angela Parini 

 
 

 

 

 

Documento firmato digitalmente da 

PARINI ANGELA / ArubaPEC S.p.A. 

 


